МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                   телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

   22  октября  2010 года                     с. Ермаковское                           № 06-29р
О внесении изменений в решение районного

 Совета депутатов « Об оплате труда работников

муниципальных учреждений Ермаковского района»

На основании статьи 26 Устава МО Ермаковский район, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение  Ермаковского районного Совета депутатов от 29 декабря 2005г.  № 06-64р « Об оплате труда работников муниципальных учреждений Ермаковского района» в редакции от 23 марта 2007 г. №21-199р, 20 ноября 2007 г. №28-242р; 29 февраля  2008 г. № 31-256; от 19 декабря 2008 №41-323р от  следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «муниципальных учреждений» заменить словами «муниципальных бюджетных и муниципальных казенных  учреждений».
2) в подпункте 3.3 пункта 3 слова «муниципальными учреждениями» заменить словами  «муниципальными бюджетными и муниципальными казенными  учреждениями».
3) в пункте 10 слова «муниципальных учреждений» заменить словами «муниципальных бюджетных и муниципальных казенных  учреждений».

4) изложить приложение 1  к решению в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
5) в приложение 7 “ Порядок формирования  фонда оплаты труда по отраслям бюджетной сферы, централизованным бухгалтериям и иным учреждениям, учредителем которого является  администрация района” строку «Водители» изложить в следующей редакции:
	Наименование отрасли,
учреждения
	Фонд оплаты труда работников
(предельное количество тарифных
ставок, в год)

	всего
	в том числе:

	тарифные
ставки
	компенсационные
выплаты
	стимулирующие
выплаты и
единовременная
материальная
помощь

	1
	2
	3
	4
	5

	Водители
	65,60
	12,00
	17,40
	36,20

Примечание: В фонд оплаты труда не включены выплаты по районному коэффициенту, процентной надбавке и надбавке за работу в местностях с особыми климатическими условиями.

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой и экономической политике В.А. Замараева.

3. Решение вступает в силу с 1 января 2011 года после официального опубликования  (обнародования).

Глава района                                                                                                       Б.И. Ситников
                                                                                                                                                                                                  Приложение 1

к Решению районного Совета депутатов

от 22 октября г. N 06-29р
Приложение 1

к Решению районного Совета депутатов

от 29 декабря г. N 06-64р

ТАРИФНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ

РАЙОННОЙ ТАРИФНОЙ СЕТКИ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА

РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ РАЙОНА

	Разряды
оплаты
труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные
коэффициенты
	1,00
	1,04
	1,09
	1,142
	1,268
	1,407
	1,546
	1,699
	1,866
	2,047
	2,242
	2,423
	2,618
	2,813
	3,036
	3,259
	3,51
	4,5